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Resultados

Informacion del evento JoeRACERteam
Circuito Albacete
Fecha 15/05/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:40.838
Media del dia 01:55.889
Pilotos en grupo prueba 69
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.838
Tiempo medio grupo prueba 01:55.889




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P52676 prueba 01:40.838 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.051 | 00:00.000 | 00:15.051 35
P52639 prueba 01:42.087 [ 00:01.248 | 00:01.248 | 00:13.802 | 00:01.248 | 00:13.802 | 33
P124893 prueba 01:43.501 [ 00:01.414 | 00:02.663 | 00:12.387 | 00:02.663 | 00:12.387| 30
P81101 prueba 01:43.681 | 00:00.180 | 00:02.843 | 00:12.207 | 00:02.843 | 00:12.207 | 45
P52671 prueba 01:44.125 | 00:00.443 | 00:03.287| 00:11.764 | 00:03.287| 00:11.764| 28
P52678 prueba 01:44.773 [ 00:00.648 | 00:03.935] 00:11.116 | 00:03.935| 00:11.116| 40
P110042 prueba 01:44.919 [ 00:00.145| 00:04.080 | 00:10.970| 00:04.080 | 00:10.970 10
P52653 prueba 01:46.111 [ 00:01.192 | 00:05.273 | 00:09.778 | 00:05.273 | 00:09.778 | 23
P52654 prueba 01:46.212 [ 00:00.101 | 00:05.374 | 00:09.676 | 00:05.374 | 00:09.676 | 32
P110048 prueba 01:46.238 [ 00:00.025 | 00:05.400 | 00:09.651 | 00:05.400| 00:09.651| 24
P176118 prueba 01:46.642 [ 00:00.404 | 00:05.804 | 00:09.246 | 00:05.804 | 00:09.246 | 38
P52658 prueba 01:46.760 [ 00:00.117 | 00:05.921 | 00:09.129 | 00:05.921 | 00:09.129 | 48
P52651 prueba 01:47.306 [ 00:00.546 | 00:06.468 | 00:08.583 | 00:06.468 | 00:08.583 | 28
P110050 prueba 01:47.336 | 00:00.030 | 00:06.498 | 00:08.552| 00:06.498 | 00:08.552 5
P52663 prueba 01:47.531 [ 00:00.194 | 00:06.693 | 00:08.357 | 00:06.693 | 00:08.357| 39
P52662 prueba 01:47.565 [ 00:00.033 | 00:06.727 | 00:08.324 | 00:06.727 | 00:08.324 13
P52652 prueba 01:47.872 | 00:00.306 | 00:07.033 | 00:08.017 | 00:07.033 | 00:08.017 9
P81102 prueba 01:47.872 [ 00:00.000 | 00:07.033 | 00:08.017 | 00:07.033 | 00:08.017| 35
P141136 prueba 01:47.949 [ 00:00.077 | 00:07.111 | 00:07.939| 00:07.111| 00:07.939 11
P52588 prueba 01:48.554 [ 00:00.605 | 00:07.716 | 00:07.334| 00:07.716| 00:07.334| 20
P52644 prueba 01:49.425 [ 00:00.871 | 00:08.587 | 00:06.463 | 00:08.587 | 00:06.463 4
P52670 prueba 01:50.585 [ 00:01.160 | 00:09.747 | 00:05.303 | 00:09.747 | 00:05.303 | 25
P165419 prueba 01:51.530 [ 00:00.944 | 00:10.692 | 00:04.359 | 00:10.692 | 00:04.359| 20
P52674 prueba 01:51.562 [ 00:00.032 | 00:10.724 | 00:04.326 | 00:10.724| 00:04.326| 51
P52660 prueba 01:51.606 [ 00:00.043 | 00:10.768 | 00:04.283 | 00:10.768 | 00:04.283| 40
P52667 prueba 01:52.088 [ 00:00.482 | 00:11.250| 00:03.800| 00:11.250 | 00:03.800 | 23
P81094 prueba 01:52.103 [ 00:00.014 | 00:11.264 | 00:03.786 | 00:11.264 | 00:03.786 1
P110051 prueba 01:52.193 [ 00:00.090 | 00:11.355| 00:03.695| 00:11.355| 00:03.695| 47
P52677 prueba 01:52.687 [ 00:00.493 | 00:11.848 | 00:03.202 | 00:11.848 | 00:03.202 | 37
P128688 prueba 01:52.758 | 00:00.071] 00:11.920| 00:03.131 | 00:11.920 | 00:03.131| 22
P150223 prueba 01:52.760 [ 00:00.002 | 00:11.922 ] 00:03.129 | 00:11.922 | 00:03.129| 28
P34869 prueba 01:52.815| 00:00.054 | 00:11.976 | 00:03.074 | 00:11.976 | 00:03.074| 28
P110086 prueba 01:52.943 [ 00:00.128 | 00:12.104 ] 00:02.946 | 00:12.104 | 00:02.946| 34
P52666 prueba 01:53.294 [ 00:00.351 | 00:12.456 | 00:02.595| 00:12.456 | 00:02.595 12
P110073 prueba 01:53.380 [ 00:00.086 | 00:12.542 | 00:02.508 | 00:12.542 | 00:02.508 | 28
P52664 prueba 01:53.408 [ 00:00.028 | 00:12.570 | 00:02.480 | 00:12.570 | 00:02.480 | 26
P52590 prueba 01:53.422 00:00.013 | 00:12.584 | 00:02.467 | 00:12.584 | 00:02.467| 35
P52630 prueba 01:53.695 [ 00:00.272 | 00:12.856 | 00:02.194| 00:12.856 | 00:02.194| 29
P52680 prueba 01:54.424 [ 00:00.729 | 00:13.586 | 00:01.464 | 00:13.586| 00:01.464| 34
P124919 prueba 01:54.607 [ 00:00.182 | 00:13.768 | 00:01.282| 00:13.768 | 00:01.282 | 25
P52668 prueba 01:54.936 [ 00:00.328 | 00:14.097 | 00:00.953 | 00:14.097 | 00:00.953 | 36
P52675 prueba 01:56.219 [ 00:01.283 | 00:15.381 | 00:00.329 | 00:15.381 | 00:00.329 | 27
P52665 prueba 01:56.224 [ 00:00.005 | 00:15.386 | 00:00.335| 00:15.386 | 00:00.335| 35
P52657 prueba 01:57.606 [ 00:01.381 | 00:16.768 | 00:01.716 | 00:16.768 | 00:01.716| 30
P52635 prueba 01:57.902 [ 00:00.296 | 00:17.064 | 00:02.012 | 00:17.064 | 00:02.012 11
P162658 prueba 01:58.140 [ 00:00.238 | 00:17.302 | 00:02.250| 00:17.302 | 00:02.250 12
P52656 prueba 01:58.505 [ 00:00.365 | 00:17.667 | 00:02.616| 00:17.667 | 00:02.616| 34
P52589 prueba 01:58.771 [ 00:00.265 | 00:17.933 | 00:02.881 | 00:17.933 | 00:02.881 10
P52641 prueba 01:59.323 [ 00:00.551 | 00:18.485| 00:03.433 | 00:18.485| 00:03.433 | 27
P52655 prueba 01:59.773 [ 00:00.450 | 00:18.935| 00:03.884 | 00:18.935| 00:03.884 | 29
P52568 prueba 02:00.775 [ 00:01.001 | 00:19.936| 00:04.885] 00:19.936| 00:04.885| 31
P110046 prueba 02:01.154 [ 00:00.379 | 00:20.316 | 00:05.265| 00:20.316 | 00:05.265 6
P52661 prueba 02:02.686 [ 00:01.531 | 00:21.848 | 00:06.796 | 00:21.848 | 00:06.796 | 22
P52669 prueba 02:03.385 [ 00:00.699 | 00:22.547 | 00:07.496 | 00:22.547 | 00:07.496| 37
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P110071 prueba 02:03.872 | 00:00.486 | 00:23.033 | 00:07.982 | 00:23.033 | 00:07.982| 46
P52640 prueba 02:04.172 | 00:00.300 | 00:23.334 | 00:08.283 | 00:23.334 | 00:08.283 | 45
P81096 prueba 02:04.653 [ 00:00.480 | 00:23.815] 00:08.764 | 00:23.815| 00:08.764| 24
P52634 prueba 02:05.605 [ 00:00.951 | 00:24.767 | 00:09.715| 00:24.767 | 00:09.715 15
P52659 prueba 02:08.332 [ 00:02.727 | 00:27.494 | 00:12.443 | 00:27.494 | 00:12.443 27
P110043 prueba 02:08.607 | 00:00.274 | 00:27.768| 00:12.717 | 00:27.768 | 00:12.717| 35
P110053 prueba 02:09.062 [ 00:00.455| 00:28.224 | 00:13.172 | 00:28.224 | 00:13.172| 44
P87092 prueba 02:09.453 [ 00:00.391 | 00:28.615] 00:13.563 | 00:28.615| 00:13.563 19
P52673 prueba 02:11.775( 00:02.321 | 00:30.936 | 00:15.885| 00:30.936 | 00:15.885| 44
P52569 prueba 02:12.097 | 00:00.322 | 00:31.259| 00:16.208 | 00:31.259 | 00:16.208 | 32
P52633 prueba 02:12.402 [ 00:00.304 | 00:31.564 | 00:16.513 | 00:31.564 | 00:16.513 2
P141201 prueba 02:12.733 [ 00:00.330 | 00:31.895] 00:16.843 | 00:31.895| 00:16.843 | 24
P127739 prueba 02:15.180 [ 00:02.447 | 00:34.342 | 00:19.290 | 00:34.342 | 00:19.290 6
P52632 prueba 02:17.227 | 00:02.047 | 00:36.389 | 00:21.338 | 00:36.389 | 00:21.338 | 30
P81100 prueba 02:26.625 [ 00:09.397 | 00:45.787 | 00:30.735] 00:45.787 [ 00:30.735] 26
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